СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    29.10.2020                                                                                                            № 38

О внесении изменений в Решение
Совета народных депутатов
поселка Балакирево от 02.10.2020 № 33
 «О назначении исполняющего
обязанности главы администрации
поселка Балакирево
Александровского района
Владимирской области»

На основании статьи 59 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Балакирево и статьи 602 Трудового Кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов пос. Балакирево

Решил:

1. Пункт 2 Решения Совета народных депутатов поселка Балакирево Александровского района Владимирской области от 02.10.2020 № 33 «О назначении исполняющего обязанности главы администрации поселка Балакирево Александровского района Владимирской области» изложить в следующей редакции:
«2. За совмещение должностей установить консультанту-юристу Артамоновой Е.Н. доплату в размере 56 % от месячного содержания Главы администрации согласно штатному расписанию администрации поселка Балакирево, пропорционально отработанному времени».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава поселка                                                                                       С.Е. Данилов